АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13.11.2023 г №  97-п
                 с. Шестаковка

         «Об аннулировании адреса»

      В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 048d02e6-0b76-4615-a437-4c8aeb7f42aa по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 33, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
2.  Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: bd74d25c-d51b-4337-99b9-592a218cbc51по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 25, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 6115e45b-c035-4f95-a542-49f44d11893e по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 23, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 161c5930-654d-4740-b0cd-4c6daac5ac57 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 36, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 0e585ba1-d21c-410c-8de2-06483575e3b8 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 32, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
6. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 1b705d1d-5f10-4fda-839b-0e4e660d2b35 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 72, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
7. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: ce148610-4900-4f90-960e-3dda883f72ff  по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная улица, дом 24, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
8. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 568803eb-b676-43f1-9c0b-ac2711e89d48 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Заречная улица, дом 2, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
9. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР: 1d808a73-bbe9-447b-a8c3-bbd6bba8abd6по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Заречная улица, дом 6, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     10. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

И.о.главы   администрации                                                     Н.С.Тимофеева